Заседание Попечительского совета  №5

АУСО УР «Республиканский реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными возможностями»

г. Ижевск                                                                                                        03.12.2015г.

Присутствовало: 9 человек.

Повестка дня:

1.Внесение изменений в положение о Попечительском совете АУСО УР

«Республиканский РЦ».

2.Информирование по проведению  независимой оценке  качества оказания услуг.

3.Выборы нового состава Попечительского совета.

Решение

1.Внести рекомендованные изменения в Положение о Попечительском совете

АУСО УР «Республиканский РЦ».

2.Утвердить новый состав Попечительского совета АУСО УР «Республиканский

РЦ».

3.Размещать на официальном сайте подробную информацию  о  деятельности

реабилитационного центра и освещать наиболее значимые события, происходящие

в центре.